檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558 台北市南港區忠孝東路六段48

8號

聯絡人：楊雅婷

聯絡電話：0227877442

電子信箱：yatingyang@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：衛授食字第1061400538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「106-107年度血液製劑(血清白蛋白注射劑、人類免疫球

蛋白靜脈注射劑、第八凝血因子注射劑、第九凝血因子注

射劑)預估需求計畫」業經本部於中華民國106年1月18日

以衛授食字第1061400538號公告，請查照。

說明：旨揭公告請至衛生福利部食品藥物管理署(網址:http://w

ww.fda.gov.tw)「公告資訊」之「本署公告」自行下載。

正本：台灣區製藥工業同業公會、醫療財團法人台灣血液基金會、台灣輸血學會、中華

民國開發性製藥研究協會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市西藥商業同業

公會、中華民國西藥代理商業同業公會

副本：衛生福利部食品藥物管理署風險管理組、衛生福利部食品藥物管理署研究檢驗組

、衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部醫事司 2017-01-18
11:15:40